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NISSAN TIIDA VERSA C11 1.5 D
05- KOŁO PASOWE WAŁU NA
WAŁ INA 12303-00Q3B

Cena 209,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer OE 12303-00Q3B

Numer oferty 014659

Producent Ina

Producent INA

Opis produktu
przedmiot:

Koło pasowe wału korbowego

 

*zastosowanie:

Tiida, Versa C11 prod. od 2005 do 2013

 

uwagi:

silniki diesla 1.5

 

producent:

INA

numery OE:

12303-00Q3B
1230300Q3B
12303-00QAU
1230300QAU
12303-00QAX
1230300QAX
12303-00QAY
1230300QAY
12303-00QBA
1230300QBA
12303-00Q0J
1230300Q0J
12303-00Q1H
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1230300Q1H
12303-00Q2K
1230300Q2K
12303-AY600
12303AY600
12303-BN700
12303BN700

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyżej jednak nie jest to regułą i w danym
aucie mogą występować rożne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru części podaj nr vin pojazdu
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